
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 5.2

9. zasedání zastupitelstva konané dne 6. 9. 2021

Věc:
Kontrola plnění usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Stálý bod programu zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Přílohy: 

5.2-1 Název: bod 5.2 priloha 1.pdf
Přehled splněných usnesení ze 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

U

5.2-2 Název: bod 5.2 priloha 2.pdf
Žádosti o prodloužení termínů 
vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 2024:

1. Usnesení ZÚK č. 025/6Z/2021 z 26.04.2021 Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji 2021 – 
vyhodnocení
2. Usnesení ZÚK č. 033/6Z/2021 z 26.04.2021 Změna zřizovací listiny Severočeská vědecká knihovna 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace
3. Usnesení ZÚK č. 015/7Z/2021 z 21.06.2021 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt 
Digitální technické mapy Ústeckého kraje v rámci OP PIK
4. Usnesení ZÚK č. 019/7Z/2021 z 21.06.2021 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací z oblasti podpory Ochrana životního prostředí
5. Usnesení ZÚK č. 020/7Z/2021 z 21.06.2021 C)1.,3. Fond vodního hospodářství a životního prostředí 
ÚK – změna smluvního ujednání – obec Hřivice
6. Usnesení ZÚK č. 021/7Z/2021 z 21.06.2021 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 
kraji na období 2018 – 2025 – výzva 2021



7. Usnesení ZÚK č. 022/7Z/2021 z 21.06.2021 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – 
Město Žatec – změna smluvního ujednání smluv č. 20/SML5722/SoPD/ZPZ, 20/SML5723/SoPD/ZPZ a 
20/SML5724/SoPD/ZPZ
8. Usnesení ZÚK č. 023/7Z/2021 z 21.06.2021 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – 
Obec Líšťany – změna smluvního ujednání
9. Usnesení ZÚK č. 024/7Z/2021 z 21.06.2021 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – 
Obec Nezabylice – změna smluvního ujednání
10. Usnesení ZÚK č. 025/7Z/2021 z 21.06.2021 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v 
ÚK na období 2017 až 2025 – výzva 2021
11. Usnesení ZÚK č. 026/7Z/2021 z 21.06.2021 Změna Programu pro podporu odpadového hospodářství 
obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – stanovení působnosti výběrové komise pro hodnocení 
žádostí o dotaci Výboru pro životní prostředí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
12. Usnesení ZÚK č. 028/7Z/2021 z 21.06.2021 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2022 – malý dotační program“ – vyhlášení
13. Usnesení ZÚK č. 029/7Z/2021 z 21.06.2021 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby protidrogové politiky 2022“ – vyhlášení
14. Usnesení ZÚK č. 030/7Z/2021 z 21.06.2021 Žádost o převod finančních prostředků – malý dotační 
program 2021
15. Usnesení ZÚK č. 031/7Z/2021 z 21.06.2021 D)1.,2. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji a Základní a Rozvojová síť od 1. 7. 2021
16. Usnesení ZÚK č. 032/7Z/2021 z 21.06.2021 Individuální dofinancování sociálních služeb
17. Usnesení ZÚK č. 033/7Z/2021 z 21.06.2021 Farní charita Litoměřice – budoucí příslib
18. Usnesení ZÚK č. 035/7Z/2021 z 21.06.2021 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – 
Destinační agentury
19. Usnesení ZÚK č. 067/7Z/2021 z 21.06.2021 Asistenční vouchery Ústeckého kraje
20. Usnesení ZÚK č. 072/7Z/2021 z 21.06.2021 E)1.,2. Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje 
za rok 2020
21. Usnesení ZÚK č. 104/7Z/2021 z 21.06.2021 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací
22. Usnesení ZÚK č. 113/7Z/2021 z 21.06.2021 Žádost o změnu systému financování sociálních služeb 
ze strany státního rozpočtu do regionu – otevřený dopis

B) schvaluje

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1. Usnesení č. 083/3Z/2017 Nakládání s majetkem na 31.12.2022
2. Usnesení č. 024/4Z/2017 SPZ Triangle – čerpání dotace na 31.12.2021
3. Usnesení č. 090/12Z/2018 z 23.04.2018 Nakládání s majetkem na 31.12.2022

Důvodová zpráva:
---

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Bc. Jan Jelínek,
vedoucí odboru informatiky a 
organizačních věcí Ing. Jan Schiller (hejtman)

Schvalovací cesta:

1 Bc. Jan Jelínek (vedoucí odboru)   Bc. Jan Jelínek 16. 8. 2021
2 JUDr. Jiří Holub (ředitel)   JUDr. Jiří Holub 17. 8. 2021
3 Ing. Jan Schiller (hejtman)   Ing. Jan Schiller 19.8.2021

Podpis zpracovatele:  Roman Mošnička 13. 8. 2021




